SERIE TE
ARRANCADORES SUAVES DE
ESTADO SÓLIDO
SERIE TE
DISEÑO INNOVADOR
AHORRA ESPACIO, TIEMPO Y DINERO
La serie de arrancadores suaves de baja tensión TE de
Toshiba son unidades de estado sólido de voltaje reducido

Contacto
Deriv.
Arranque
Deriv.
Contacto
Deriv.
Arranque
Deriv.
Contacto
Deriv.
Arranque
Deriv.
Contacto
Deriv.
Arranque
TE-18-BP 18 5 3 5 5 10 10 15 10
TE-28-BP 28 7,5 7,5 7,5 7,5 20 15 25 20
TE-39-BP 39 10 10 10 10 25 25 30 30
TE-48-BP 48 15 10 15 15 30 30 40 30
TE-62-BP 62 20 15 20 20 40 40 60 50
TE-78-BP 78 25 20 25 25 60 50 75 60
TE-92-BP 92 30 25 30 30 60 60 75 75
TE-112-BP 112 30 30 40 30 75 75 100 75
TE-150-BP 150 40 40 50 50 100 100 125 —
TE-160-BP 160 50 40 60 50 125 100 150 —
TE-210-BP 210 60 60 75 60 150 150 200 150
TE-275-BP 275 75 60 100 75 200 150 200 150
TE-361-BP 361 125 75 125 125 300 250 350 300
TE-450-BP 450 150 125 150 150 350 300 450 300
TE-550-BP 550 150 150 200 200 450 400 500 500
TE-600-BP 600 200 200 200 200 500 500 600 600
TE-862-BP 862 250 250 300 300 600 500 700 600
TE-900-BP 900 300 250 350 300 700 600 900 600
TE-1006-BP 1006 350 300 400 400 800 800 1000 900
TE-1250-BP 1250 450 350 500 450 1000 900 1200 1000